[image: image1.png]

中国园艺学会
关于召开中国园艺学会2014年学术年会的通知

“中国园艺学会2014年学术年会”定于2014年10月22—24日在江西南昌召开，会议由中国园艺学会主办，江西省农业厅、江西农业大学、江西省农科院和江西省园艺学会承办。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间：10月22日全天报到，10月23—24日上午会议；
10月24日下午业务参观；10月25日离会。

二、会议地点：江西省南昌市滨江宾馆11号楼（南昌市东湖区爱国路216号二经路北口），前台电话：0791-86242740   0791-888221转22186
三、会议主要内容

1．大会专题报告；
2．分专业组进行学术交流；

3．业务参观等。

四、参会人员

中国园艺学会第十二届常务理事、理事；论文代表和从事与园艺有关的科研、教学、生产管理、技术推广等相关人员，包括在校研究生和大学生。

五、会议费用

参会人员需交会议费800元/人，学生代表600元/人，食宿统一安排，费用自理。由于参会人数较多，宾馆接待有限，请参会代表务必将回执于9月30日前发至园艺学会信箱：cshs@caas.cn，将优先安排有回执的代表，请各位理解。
六、交通信息
会议不安排接站，请参会代表自行前往：

 1、南昌昌北国际机场：距离宾馆26公里。乘机场大巴1号线至江西医院站下（票价15元），车程约1小时，过马路后再沿二经路向北步行25 分钟左右即到，打出租车80元左右。
 2、南昌火车站：距离宾馆约8公里。出站步行约100米，乘坐22路至儿童医院站下（10站，票价1元），车程约25分钟，再沿二经路向北步行17分钟即到；打出租车15元。

3、南昌火车西站：距离宾馆约16公里。出站步行约600米至华南城站，乘坐512路至金融大街南口站下（10站，票价1元），步行35米至名门世家站乘224路外线B至儿童医院站（9站） ，过马路后再沿二经路向北步行17分钟即到；打出租车42元。
七、联系方式及联系人：
中国园艺学会联系人： 张  彦   E-mail：cshs@caas.cn
电话：010-82109528    传真：010-82109528

南昌市会务组联系人： 双巧云  13767108763

                     刘善军  13870949437

                        中国园艺学会

                 2014年9月15日

会 议 回 执

	姓名
	性别
	工作单位
	职务或职称
	预定房间类别
（单人住、双人住）

房间类型与价格：A：有单间和标间两种，价格：360元/间.天；B：标间，价格：320元/间.天；C:标间，价格：200元/间.天。会务组将根据大家回执情况合理安排房间；无回执代表的住房不能保证。请参会代表务必将回执于9月30日前发至园艺学会信箱：cshs@caas.cn